

3F SOUDURE
Société à responsabilité limitée
au capital de 36 000 €
Siège social : Parc d'activités du Moulin,
Rue des Emaux – 25490 Dampierre-les-Bois
501 938 401 RCS Belfort

EXTRAIT DU PROCES-VERBAL
DES DECISIONS DE L'ASSOCIE UNIQUE
DU 11 JUIN 2025

(...)

DEUXIEME DECISION - AFFECTATION DU RESULTAT

L'associé unique décide d'affecter la perte de l'exercice clos le 31 décembre 2024, s'élevant à 20 108,55 €, de la manière suivante :

Origine :

- résultat déficitaire de l'exercice : - 20 108,55 €

Affectation :

- imputation sur les autres réserves : - 20 108,55 €

Totaux : - 20 108,55 € - 20 108,55 €

Rappel des dividendes distribués :

L'associé unique, pour satisfaire aux prescriptions de l'article 243 bis du Code général des impôts, rappelle que les sommes distribuées au titre des trois précédents exercices ont été les suivantes :

Exercice clos le	Revenus éligibles à l'abattement		Revenus non éligibles à l'abattement
	Dividendes	Autres revenus distribués	
31 décembre 2023	15 000 €	-	-
31 décembre 2022	15 000 €	-	-

Exercice clos le	Revenus éligibles à l'abattement		Revenus non éligibles à l'abattement
	Dividendes	Autres revenus distribués	
31 décembre 2021	-	-	-

(...)

Pour extrait certifié conforme

Le Gérant

3F Soudure

Fabrice HELFER

✓ Certified by  yousign

Actif			Au 31/12/2024			Au 31/12/2023
			Montant brut	Amort. ou Prov.	Montant net	
Capital souscrit non appelé						
Actif immobilisé	Immobilisations incorporelles	Frais d'établissement				
		Frais de développement				
		Concessions, brevets et droits similaires	15 184	15 184		815
		Fonds commercial (1)	500		500	500
		Autres immobilisations incorporelles				
		Immobilisations incorporelles en cours				
		Avances et acomptes				
	TOTAL		15 684	15 184	500	1 315
	Immobilisations corporelles	Terrains				
		Constructions				
		Inst. techniques, mat. out. industriels	262 756	222 830	39 925	59 189
		Autres immobilisations corporelles	99 767	79 046	20 720	20 209
		Immobilisations en cours				
		Avances et acomptes				
		TOTAL		362 524	301 877	60 646
	Immobilisations financières ²⁾	Participations évaluées par équivalence				
		Autres participations				
		Créances rattachées à des participations				
		Titres immob. de l'activité de portefeuille				
		Autres titres immobilisés				
		Prêts				
		Autres immobilisations financières				
	TOTAL					
Total de l'actif immobilisé			378 208	317 062	61 146	80 713
Actif circulant	Stocks	Matières premières, approvisionnements	43 966		43 966	47 880
		En cours de production de biens	23 503		23 503	58 445
		En cours de production de services				
		Produits intermédiaires et finis	12 529		12 529	12 529
		Marchandises				
		TOTAL		79 999		79 999
	Avances et acomptes versés sur commandes					
	Créances ³⁾	Clients et comptes rattachés	243 202	11 830	231 371	192 327
		Autres créances	30 133		30 133	32 819
		Capital souscrit et appelé, non versé				
		TOTAL		273 336	11 830	261 505
	Divers	Valeurs mobilières de placement				
(dont actions propres :)						
Instruments de trésorerie						
Disponibilités		93 704		93 704	157 367	
TOTAL		93 704		93 704	157 367	
Charges constatées d'avance			6 884		6 884	3 112
Total de l'actif circulant			453 924	11 830	442 093	504 482
Frais d'émission d'emprunts à étaler						
Primes de remboursement des emprunts						
Écarts de conversion actif						
TOTAL DE L'ACTIF			832 133	328 892	503 240	585 196
Renvois :						
(1) Dont droit au bail						
(2) Dont part à moins d'un an (brut) des immobilisations financières						
(3) Dont créances à plus d'un an (brut)					26 618	29 235
Clause de réserve de propriété			Immobilisations	Stocks	Créances clients	

3F Soudure

Passif		Au 31/12/2024	Au 31/12/2023
Capitaux propres	Capital (dont versé : 36 000)	36 000	36 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport		
	Ecarts de réévaluation		
	Ecarts d'équivalence		
	Réserves		
	Réserve légale	3 600	3 600
	Réserves statutaires		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	193 066	162 739
	Report à nouveau		
Aut. fonds propres	Résultats antérieurs en instance d'affectation		
	Résultat de la période (bénéfice ou perte)	-20 108	45 327
	Situation nette avant répartition	212 558	247 666
	Subvention d'investissement		
	Provisions réglementées		
Total		212 558	247 666
Provisions	Titres participatifs		
	Avances conditionnées		
Total			
Dettes	Emprunts et dettes assimilées		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	142 332	142 110
	Emprunts et dettes financières divers (3)	166	207
	Total	142 499	142 317
	Avances et acomptes reçus sur commandes (1)		
Produits constatés d'avance	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	76 840	120 301
	Dettes fiscales et sociales	71 342	74 909
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes		
	Instruments de trésorerie		
Total		148 182	195 211
Total des dettes et des produits constatés d'avance		290 681	337 529
Écarts de conversion passif			
TOTAL DU PASSIF		503 240	585 196
Renvois : (2) dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques	Crédit-bail immobilier		
	Crédit-bail mobilier	60 684	56 080
	Effets portés à l'escompte et non échus		
	Dettes et produits constatés d'avance, sauf (1), à plus d'un an	82 192	93 358
	à moins d'un an	208 489	244 170
(3) dont emprunts participatifs			

EURL 3F Soudure

Annexe de base aux comptes de l'exercice clos-le 31/12/2024

Table des matières

1.	Faits caractéristiques de l'exercice.....	2
1.1.	Événements principaux	2
1.2.	Principes, règles et méthodes comptables.....	2
2.	Informations relatives au bilan	3
2.1.	Actif.....	3
2.1.1.	Immobilisations incorporelles.....	3
2.1.2.	Immobilisations corporelles.....	3
2.1.2.1.	Principaux mouvements de l'exercice	3
2.1.3.	Stocks	4
2.1.3.1.	Stocks de produits achetés	4
2.1.3.2.	Stocks de produits fabriqués	4
2.1.4.	Produits à recevoir.....	4
2.1.5.	Créances	5
2.2.	Passif	6
2.2.1.	Capitaux propres	6
2.2.1.1.	Tableau de variation des capitaux propres	6
2.2.1.2.	Capital	6
2.2.2.	Dettes financières et autres dettes.....	7
2.2.3.	Charges à payer	8
3.	Informations relatives au compte de résultat	8
4.	Impôt sur les bénéfices	9
5.	Autres informations	10
5.1.	Engagements pris en matière de crédit-bail	10

1. Faits caractéristiques de l'exercice

1.1.Événements principaux

Aucun événement ni élément significatif ne sont survenus au cours de l'exercice.

1.2.Principes, règles et méthodes comptables

Les comptes annuels ont été arrêtés conformément aux dispositions du code de commerce et du règlement 2014-03 de l'ANC.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

2. Informations relatives au bilan

2.1. Actif

2.1.1. Immobilisations incorporelles

Les immobilisations incorporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition, après déduction des rabais, remises et escomptes de règlement ou à leur coût de production.

Une dépréciation est comptabilisée quand la valeur actuelle d'un actif est inférieure à la valeur nette comptable.

2.1.2. Immobilisations corporelles

2.1.2.1. Principaux mouvements de l'exercice

	Augmentations		Diminutions	
	Réévaluation	Acquisition Apports Virements	Virements poste à poste	Cessions rebuts
Installations techniques, matériel et outillage industriels	-	-	-	-
Installations générales, agencements, aménagements divers	-	1 270	-	-
Matériel de transport	-	7 500	-	-
Matériel de bureau et informatique, mobilier	-	-	-	-
Emballages récupérables et divers	-	-	-	-
Immobilisations corporelles en cours	-	-	-	-
Avances et acomptes	-	-	-	-

2.1.3. Stocks

2.1.3.1. Stocks de produits achetés

Les Stocks suivants :

Matières premières sont évalués selon la méthode FIFO. Le coût d'achat est composé du prix unitaire hors taxes de ces biens.

2.1.3.2. Stocks de produits fabriqués

Les stocks fabriqués sont évalués au prix de revient.

Les stocks de produits en cours et de produits finis sont composés du prix d'achat des matières premières consommées, majoré des coûts directs liés à la production de biens.

2.1.4. Produits à recevoir

Libellés	Montant
INTÉRÊTS COURUS	
Immobilisations financières	-
Participations groupe	-
Participations Hors groupe	-
Clients	-
Associés	-
Valeurs mobilières de placements	-
AUTRES PRODUITS	
Factures à établir	3 844
RRR à obtenir, avoirs à recevoir	-
Personnel	-
Sécurité sociale	-
Etat	-
Divers	-
TOTAL	3 844

2.1.5. Créances

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

	ÉTAT DES CRÉANCES		Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'un an
DE L'ACTIF IMMOBILISE	Créances rattachées à des participations		-	-	-
	Prêts		-	-	-
	Autres immobilisations financières		-	-	-
DE L'ACTIF CIRCULANT	Clients douteux ou litigieux		26 618	-	26 618
	Autres créances clients		216 584	216 584	-
	Créance représentative des titres prêtés ou remis en garantie		-	-	-
	Personnel et comptes rattachés		-	-	-
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux		-	-	-
	État et autres collectivités publiques	Impôt sur les bénéfices	11 940	11 940	-
		Taxe sur la valeur ajoutée	9 073	9 073	-
		Autres impôts, taxes et versement assimilés	-	-	-
		Divers	-	-	-
	Groupes et associés		-	-	-
Débiteur divers		9 120	9 120	-	
Charges constatées d'avance		6 885	6 885	-	
TOTAL			280 221	253 602	26 618

2.2.Passif

2.2.1. Capitaux propres

2.2.1.1. Tableau de variation des capitaux propres

Libellés	N-1	+	-	N
Capital	36 000	-	-	36 000
Primes, réserves et écarts	166 340	30 327	-	196 667
Report à nouveau	-	-	-	-
Résultat	45 327	-20 109	45 327	-20 109
Subventions d'investissement	-	-	-	-
Provisions réglementées	-	-	-	-
Autres	-	-	-	-
TOTAL	247 667	10 218	45 327	212 558

Le capital est composé de 3 600 parts sociales de 10 euros de valeur nominale.

Il n'y a pas eu de changement au cours de l'exercice.

2.2.2. Dettes financières et autres dettes

	Montant brut	A 1 an au plus	A + d'1 an et 5 ans au +	A + de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles	-	-	-	-
Autres emprunts obligataires	-	-	-	-
Emprunts et dettes établissement de crédit				
- A 1 an max à l'origine	149	149	-	-
- A + d'1 à l'origine	142 184	59 991	82 193	-
Emprunts et dettes financières Divers	-	-	-	-
Fournisseur et comptes rattachés	76 840	76 840	-	-
Personnel et comptes rattachés	24 313	24 313	-	-
Sécurité sociales et autres organismes	33 134	33 134	-	-
Impôts sur les bénéfices	-	-	-	-
TVA	12 930	12 930	-	-
Obligations cautionnées	-	-	-	-
Autres impôts et taxes	965	965	-	-
Dettes sur immobilisation Et comptes rattachés	-	-	-	-
Groupe et associés	167	167	-	-
Autres dettes	-	-	-	-
Dettes titres empruntés ou rem. Garant	-	-	-	-
Produits constatés d'avance	-	-	-	-
TOTAL	290 682	208 489	82 193	-

2.2.3. Charges à payer

Libellés	Montant
CONGES A PAYER	
Congés provisionnés	22 607
Charges sociales provisionnées	9 303
Charges fiscales provisionnées	-
INTERETS COURUS	
Emprunts et dettes assimilées	-
Dettes part. groupes	-
Dettes part. hors groupes	-
Dettes sociétés en participation	-
Fournisseurs	-
Associés	-
Banques	149
Concours bancaires courants	-
AUTRES CHARGES	
Factures à recevoir	7 065
RRR à accorder, avoirs à établir	-
Participation des salariés	-
Personnel	1 706
Sécurité sociale	225
Autres charges fiscales	-
Divers	-
TOTAL	41 055

3. Informations relatives au compte de résultat

	France	Export et communautaire	Total
Ventes marchandises	-	-	-
Production vendues :			
- Biens	1 068 714	11 224	1 079 938
- Services	18 549	-	18 549
Chiffre d'affaires net	1 087 263	11 224	1 098 487

4. Impôt sur les bénéfices

	Résultat courant	Résultat exceptionnel
Résultat avant impôts	-20 889	-
Impôts :	Au taux de	-
	Crédit impôt mécénat	-
Résultat après impôts	-20 109	-

5. Autres informations

5.1. Engagements pris en matière de crédit-bail

	Terrains	Constructions	Installations matériels outillages	Autres	Total
Valeur d'origine			110 190		
Amortissements :					
- Cumuls exercices antérieurs			20 787		
- Dotations de l'exercice			18 828		
TOTAL			39 615		
Redevances payées :					
- Cumuls exercices antérieurs			53 406		
- Exercices			28 739		
TOTAL			82 145		
Redevances restant à payer :					
- A 1 an au plus	-	-	19 879	-	-
- A plus d'1 an et 5 ans au plus	-	-	40 806	-	-
- A plus de 5 ans	-	-	-	-	-
TOTAL	-	-	60 685	-	-
Valeur résiduelle :					
- A 1 an au plus			19 951		
- A plus d'1 an et 5 ans au plus			9 654		
TOTAL			29 605		
Montant pris en charge dans l'exercice			24 862		